
2024年 2月 22日 

会員及び保護者の皆様 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

 

 

スポーツアカデミー宮古島の営業終了のお知らせ 

 

 

謹啓 春寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、スポーツアカデミー宮古島は、2000 年のオープン以来、会員の皆様のひとかたな

らぬご厚情を賜りながら営業を続けてまいりましたが、施設の契約満了及び老朽化に伴い

2024年 5月 31日をもちまして、営業を終了させていただくことといたしました。 

改めてこれまでのご愛顧に心から感謝申し上げるとともに、何卒ご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。 

詳細に関しましては決定次第、ホームページ・館内掲示にて随時ご案内させていただきます。 

残り 3ヶ月ではございますが、最後まで皆様に喜んでいただけるよう、スタッフ一同感謝

の気持ちをもって全力で努めてまいります。 

 

謹白  

 

 

 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

スポーツアカデミー宮古島 

TEL 0980-75-3851 

 

 

 


